
令和３年２月１９日  

 保護者の皆様 

岐阜市立加納中学校  

校長 七野 武稔  

      

公立高校入試・卒業証書授与式に関わる日課変更について(訂正) 

 

 立春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、２月１８日付で配布いたしました「公立高校入試・卒業証書授与式に

関わる日課変更について」の記載内容に誤りがありましたので、下記の  

とおり訂正いたします。誠に申し訳ございませんでした。ご理解のほど、よろ

しくお願いいたします。 

 

記 

 

変更する日課 

  １，２年生 ３年生 

３

月 

２日（火） 通常授業（給食有り） 午前授業（給食有り）   

３日（水） 通常授業（給食有り） 午前授業（給食有り） 
公立入試１日目 

私立出校日  

４日（木） 通常授業（給食有り） 
通常授業（給食有り） 

午前授業（給食有り） 
公立入試２日目 

５日（金） 臨時休業 卒業証書授与式   

※３年生の４日(木)は、通常授業(給食有り)です。訂正をお願いします。 

 


